

Til revisor

• Kallermann Revision A/S •

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Ejendomsselskabet
Ambolten ApS**
Fredensvej 30
3060 Espergærde

CVR-nr. 29 92 83 47

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

18/11-2020


Dingent



Morison KSi
Independent member

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Ambolten ApS
Fredensvej 30
3060 Espergærde

CVR-nr.: 29 92 83 47
Stiftelsesdato: 30. september 2006
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Jens Torp Juul

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 64.373 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.172.331 kr. pr. 30. juni 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		93.574	80.698
Finansielle indtægter		19.378	4.082
Finansielle omkostninger		-31.051	-12.060
Ordinært resultat før skat		81.901	72.720
Skat af årets resultat	1	-17.528	-9.508
ÅRETS RESULTAT		64.373	63.212
Resultatdisponering:			
Overført resultat		64.373	63.212
		64.373	63.212

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		1.250.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.250.000	1.250.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		1.250.000	1.250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		977.967	962.977
Andre tilgodehavender		0	231
Periodeafgrænsningsposter		5.410	0
Tilgodehavender i alt		983.377	963.208
Likvide beholdninger		100.166	86.843
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.083.543	1.050.051
AKTIVER I ALT		2.333.543	2.300.051
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.047.331	982.958
EGENKAPITAL I ALT		1.172.331	1.107.958
Udskudt skat		20.000	7.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		20.000	7.000
Gæld til realkreditinstitutter		907.449	950.948
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.528	2.508
Deposita		30.238	30.238
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	942.215	983.694
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137.255	134.539
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		2.508	4.388
Anden gæld		28.675	31.913
Kortfristet del af langfristet gæld		30.559	30.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.997	201.399
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.141.212	1.185.093
PASSIVER I ALT		2.333.543	2.300.051
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	982.958	919.746
Tilgang	64.373	63.212
Ultimo i alt	<u>1.047.331</u>	<u>982.958</u>
Egenkapital i alt	<u>1.172.331</u>	<u>1.107.958</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.528	2.508
Ændring i udskudt skat	13.000	7.000
Skat af årets resultat	<u>17.528</u>	<u>9.508</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsjendomme:		
Kostpris, primo	1.250.000	1.250.000
Kostpris, ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	747.621	788.478
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>747.621</u>	<u>788.478</u>
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Jens Torp Juul ApS, CVR-nr. 18 35 72 75. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udeør et større beløb.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		